Projeto de Nivelamento em Matematica

Prof¢: Grad. Glauco Roberto Heil
Quantidade de horas semanais
Valor da H/A

Subtotal

13° salério

Férias+ 1/3 férias
INSS+FGTS+PIS

Total despesa mensal-Docente
Fotocopias+certificado

Total do projeto - 4 meses

2
25,84
271,29
22,61
30,14
102,07
426,11
180,00
1.884,44



